

SPŠ SE - GE SZKI, Petőfiho 2, Komárno

Zadanie zákazky: "Mäso a mäsové výrobky"

Uchádzač je povinný v časti A. vyplniť všetky položky podľa predtlača a v časti B. vyplniť v jednotlivých položkách navrhovanú jednotkovú cenu v eur bez DPH, celkovú cenu bez DPH, výšku DPH a celkovú cenu s DPH tak, ako to vyplýva z predtlača.

A.	popis	identifikácia uchádzača	Poznámka
Základné údaje	Názov uchádzača:	Danubius spol. s r.o.	
	Ulica:	Albína Brunovského 4	
	Sídlo (PSČ + mesto):	841 05 Bratislava	
	IČO:	17 643 732	
	Tel.:	035/7740098	
	e-mail:	predaj@danubius.sk	
	kontaktná osoba oprávnená konať v mene uchádzača	Ing. Solčan Tibor	
	Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE):	Ano	

B. Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka						
Položky na ocenenie	MJ	Predpokladané celkové množstvo za 2 rok	Jednotková cena bez DPH [v EUR]	Celková cena bez DPH [v EUR]	Výška DPH [v EUR]	Celková cena vrátane DPH [v EUR]
bravčové pliecko	kg	1 000	4,10 €	4 100,00 €	410,00 €	4 510,00 €
bravčová pečeň	kg	100	1,60 €	160,00 €	32,00 €	192,00 €
bravčové karé s kosťou	kg	300	3,00 €	900,00 €	90,00 €	990,00 €
bravčové stehno bez kosti	kg	1 600	4,20 €	6 720,00 €	672,00 €	7 392,00 €
bravčové karé bez kosti	kg	1 800	4,85 €	8 730,00 €	873,00 €	9 603,00 €
hovädzie zadné stehno bez kosti	kg	1 300	6,80 €	8 840,00 €	884,00 €	9 724,00 €
hovädzia roštenka	kg	400	5,00 €	2 000,00 €	200,00 €	2 200,00 €
hovädzie predné bez kosti	kg	500	5,80 €	2 900,00 €	290,00 €	3 190,00 €
klobása údená	kg	150	5,30 €	795,00 €	159,00 €	954,00 €
bratislavské párky(min.podiel mäsa 70%)	kg	450	3,10 €	1 395,00 €	279,00 €	1 674,00 €
saláma Csaba	kg	10	7,00 €	70,00 €	14,00 €	84,00 €
saláma Malokarpatská	kg	250	6,40 €	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €
saláma Plesnivec	kg	20	2,50 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
saláma stoj.šunka (min.pod.mäsa 80%)	kg	300	4,90 €	1 470,00 €	294,00 €	1 764,00 €
saláma Žitavská	kg	200	2,00 €	400,00 €	80,00 €	480,00 €
bravč.stehno rolované	kg	185	4,10 €	758,50 €	151,70 €	910,20 €
Kritérium na vyhodnotenie ponúk: najnižšia celková suma k úhrade vrátane DPH.			x	40 888,50 €	4 758,70	45 647,20

V Komárne, dňa 02.03.2020

pečiatka a podpis uchádzača